
UCHWAŁA NR V/50/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsulatacji społecznych dotyczących zmiany statutów sołectw i osiedli

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 35.ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia sie przeprowadzić konsulatacje z mieszkańcami zamieszkałymi na terenie Gminy Mielno 
w sprawie przeprowadzenia konsulatacji społecznych dotyczących zmiany statutów sołectw
i osiedli

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia konsulatacji z mieszkańcami Gminy Mielno określa uchwała Rady 
Gminy Mielno Nr XXIV/277/12 z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia 
konsulatacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mielno (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego, 
poz. 1946 z 2012r.) uchwała Nr XXV/280/12 z dnia 24 lipca 2012r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsulatacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mielno (Dz. U. 
Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 1947 z 2012r.)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Mielna  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: C4FB54DF-3C88-4182-A5E9-9AADA7EEA8C4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 6 załącznika do uchwały numer XXIV/277/12 Rady Gminy Mielno z dnia 28 czerwca 2012r.
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia kosultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mielno.
Konsultacje społeczne przeprowadza sie obligatoryjnie przy uchwalaniu statutów jednostek pomocniczych
Gminy Mielno

Id: C4FB54DF-3C88-4182-A5E9-9AADA7EEA8C4. Uchwalony Strona 1




